СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2022 г.

№10-146
О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 31 января 2022 года №10-119 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Шугозерского сельского поселения на 2022 год»
На основании статей 50,85 Федерального Закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 21 июля 2007 года), ст.14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, решения совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 16 февраля 2006 года №10-67 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 31 января 2022 года №10-119 Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Шугозерского сельского поселения на 2022 год», изложив приложение 1 в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области :

Р.П. Чекенюк
Приложение 1

Утверждено

решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения
от 19.08.2022г. №10-146
Объекты муниципальной собственности
Шугозерского сельского поселения переходящие из прогнозного плана приватизации
с 2021 года на 2022 год.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Жилой дом (незавершенное строительство) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский район, пос. Шугозеро, ул. Советская, д.90

	2.
	Здание магазина с хозяйственной постройкой с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский район, пос. Шугозеро, ул. Школьная, д.37

	3.
	Здание магазина с хозяйственной постройкой с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский район, пос. Шугозеро, ул. Советская, д.9а/Больничная

	4.
	Здание котельной
	Ленинградская область, Тихвинский район, пос. Шугозеро, ул. Механизаторов, д.26 а.

	5
	Здание котельной с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский район, пос. Шугозеро, ул. Советская, д. 96